PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016

                                                        №580
г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление администрации

МО Сертолово от 21.07.2016 №341

«О наделении должностных
лиц администрации МО Сертолово
полномочиями по составлению
протоколов об административных
правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областными законами Ленинградской области от 02.07.2003 г.  № 47-оз «Об административных правонарушениях», от 13.10.2006 г. № 116-оз   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов                   МО Сертолово от 21.12.2010 г. № 51, в целях исполнения переданных отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правонарушений, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 21.07.2016 №341 «О наделении должностных лиц администрации МО Сертолово полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие изменения:

          1.1. подпункт 1.4 пункта 1 исключить;
          1.2. подпункт 1.5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

          «1.5. главного специалиста отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Орлову Екатерину Сергеевну

            заведующего административно-хозяйственным сектором администрации МО Сертолово Белобокова Сергея Андреевича
           -по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:

          3.2. «Завышение (занижение) регулируемых органами государственной власти Ленинградской области, органами местного самоуправления цен»,

          3.3. «Торговля в не отведенных для этого местах»,

  3.5. «Нарушение ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции, ограничений розничной продажи безалкогольных тонизирующих напитков»;
          1.3. подпункт 1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

          «1.7. начальника отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Буравскую Ирину Николаевну

          -по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:

7.2. «Нарушение порядка официального использования официальных символов Ленинградской области»,
          7.2.-1 «Нарушение порядка официального использования герба и флага муниципального образования»,
          8.1. «Нарушение законодательства об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
          1.4. абзац 1 подпункта 2.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

          «2.3. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово Могильникова Алексея Владимировича»;
          1.5. абзац 5 подпункта 2.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

          «2.3. главного специалиста отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Орлову Екатерину Сергеевну».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО Сертолово Н.И.Рудь.

И.о. главы  администрации                                                                     В.В.Василенко